GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata de Resultado Definitivo Credenciamento - Complexo Hospitalar de Barbacena

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023

Resultado definitivo, após recursos, da 4ª Janela de Inscrições em Credenciamento de Profissionais Médicos para prestação de serviços de plantão médico presencial 12 horas no Complexo Hosp
Modalidades: PESSOA FÍSICA ou PESSOA JURÍDICA COM TIPO SOCIETÁRIO DE SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL.

A FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – Fhemig, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 19.843.929/0001-00, com sede e foro nesta Capital, Cidade
Papa João Paulo II, nº 4001, Bairro Serra Verde, Prédio Gerais, 13º andar, CEP: 31.630-901, Belo Horizonte/MG, por meio Complexo Hospitalar de Barbacena, com o objetivo de contratar
assistenciais da Fundação, torna público, para ciência dos interessados a lista DEFINITIVA de habilitados da 4ª janela de credenciamento de PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA PRESTAÇÃO DE
HORAS NO COMPLEXO HOSPITALAR DE BARBACENA, conforme as condições estabelecidas no EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 e nos seus Anexos.

FHEMIG – Complexo Hospitalar de Barbacena

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA VASCULAR OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Nome do Profissional Médico Razão Social (se pessoa jurídica) Data de
Inscrição

Carlos Eduardo Andrade Alves   10/01/2024

Isabela Calmeto Campos   10/01/2024

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE RADIOLOGIA OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Carlos Dadalto Elias   11/01/2024

Leticia Bianco Gomes de Almeida   11/01/2024

Luisa Couto Baptista LCB Serviços Médicos Ltda 09/01/2024

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA GERAL OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Nome do Profissional Médico Razão Social (se pessoa jurídica) Data de
Inscrição

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA PLÁSTICA OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Nome do Profissional Médico Razão Social (se pessoa jurídica) Data de
Inscrição

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE NEUROCIRURGIA OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Nome do Profissional Médico Razão Social (se pessoa jurídica) Data de
Inscrição

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE TERAPIA INTENSIVA OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Nome do Profissional Médico Razão Social (se pessoa jurídica) Data de
Inscrição

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE ANESTESIOLOGIA OU QUE COMPROVE O CUMPRIMENTO DE, PELO MENOS, 75% DA RESIDÊNCIA OU ESPECIALIZA

Nome do Profissional Médico Razão Social (se pessoa jurídica)
Data de

Inscrição

Não houve candidatos inscritos

MÉDICO COM RQE NO CRM NA ESPECIALIDADE DE CLÍNICA MEDICA PARA ATUAÇÃO NA UTI, COMPROVANDO EXPERIÊNCIA MÍNIMA DE 1 (UM

Não houve candidatos inscritos

Barbacena, 24 de janeiro de 2024.

Kelly Joyciene de Melo

Membro Titular

Masp 12046645

Karla Cristina de Carvalho

Membro Titular

Masp 13142856

John Domith Viana

Membro Suplente

Masp 13958194

De acordo.

Claudinei Emidio Campos

Diretor Geral

Complexo Hospitalar de Barbacena

Masp 10891919

Documento assinado eletronicamente por John Domith Viana, Servidor Público, em 25/01/2024, às 09:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Kelly Joyciene de Melo, Gerente de Gestão de Pessoas, em 25/01/2024, às 09:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Claudinei Emidio Campos, Diretor Geral, em 25/01/2024, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Karla Cristina De Carvalho, Servidor(a) Público(a), em 25/01/2024, às 10:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 80942453 e o código CRC E03945C3.

Referência: Processo nº 2270.01.0012958/2023-32 SEI nº 80942453

Criado por 07655364630, versão 2 por 07655364630 em 24/01/2024 15:59:27.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0